
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

 

 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu  

Adam Celiński  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3353



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14 000,00

Własne 14 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
50 000,00

Własne 50 000,00

720 Informatyka -156 138,00

72095 Pozostała działalność -156 138,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-8 536,00

Własne -8 536,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-1 748,00

Własne -1 748,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-121 059,00

Własne -121 059,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-24 795,00

Własne -24 795,00

750 Administracja publiczna 8 928,00

75020 Starostwa powiatowe 8 928,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

8 928,00

Własne 8 928,00

758 Różne rozliczenia 260 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 260 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260 000,00

Własne 260 000,00

801 Oświata i wychowanie -7 457,80

80115 Technika -7 457,80

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

-7 457,80

Poroz. z JST -7 457,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 454 600,00

85395 Pozostała działalność 1 454 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 454 600,00

Własne 1 454 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 711,62

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 711,62

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

400,00

Własne 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 111,62

Własne 111,62

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

7 200,00

Własne 7 200,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr III/16/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim  z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3353



855 Rodzina -47 829,00

85508 Rodziny zastępcze 5 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

Własne 5 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -52 829,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

-52 829,00

Własne -52 829,00

926 Kultura fizyczna -22 000,00

92601 Obiekty sportowe -22 000,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
-22 000,00

Własne -22 000,00

1 561 814,82Razem:

str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3353



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

720 Informatyka 0,00

72095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -8 536,00

Własne -8 536,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 536,00

Własne 8 536,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -121 059,00

Własne -121 059,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 059,00

Własne 121 059,00

750 Administracja publiczna -31 072,00

75020 Starostwa powiatowe 8 928,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 928,00

Własne 8 928,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00

Własne -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Własne -10 000,00

801 Oświata i wychowanie -14 914,80

80115 Technika -14 914,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -14 914,80

Poroz. z JST -7 457,80

Własne -7 457,00

851 Ochrona zdrowia 28 750,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 28 750,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
28 750,00

Własne 28 750,00

852 Pomoc społeczna 93 150,00

85202 Domy pomocy społecznej 93 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 760,00

Własne 77 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 485,00

Własne 13 485,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 905,00

Własne 1 905,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 454 600,00

85395 Pozostała działalność 1 454 600,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 148 000,00

Własne 1 148 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 000,00

Własne 133 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 610,00

Własne 22 610,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 990,00

Własne 3 990,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Własne 80 000,00

4267 Zakup energii 30 000,00

Własne 30 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 000,00

Własne 25 000,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

Własne 5 000,00

4417 Podróże służbowe krajowe 7 000,00

Własne 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 711,62

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 711,62

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 711,62

Własne 7 711,62

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                        

do Uchwały Nr III/16/2024  Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim    z dnia 20 czerwca 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3353



855 Rodzina 47 590,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 113 590,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
113 590,00

Własne 113 590,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -66 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
-66 000,00

Własne -66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

Własne 20 000,00

926 Kultura fizyczna -44 000,00

92601 Obiekty sportowe -44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44 000,00

Własne -44 000,00

1 561 814,82Razem:

str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3353


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T11:45:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




